
Zarządzenie Nr 50/2011 
Burmistrza Miasta i Gminy Wielichowo 

z dnia 10 sierpnia 2011 r. 
 
 

 
 
w sprawie :   wyznaczenia miejsc przeznaczonych na bezpłatne umieszczanie 
urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów wszystkich komitetów 
wyborczych  biorących udział w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i  
do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 9 października 
2011r. 
 
Na podstawie art.114 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r.- Kodeks wyborczy  
/Dz.U. Nr 21, poz.112 z późniejszymi zmianami/  zarządzam co następuje : 
 

§ 1 
 

Wyznaczam na terenie miasta i gminy Wielichowo miejsca przeznaczone na 
bezpłatne umieszczanie urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów 
wszystkich komitetów wyborczych biorących udział w wyborach do Sejmu 
Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych 
na dzień 9 października 2011 r. 
 

§  2 
 

Wykaz miejsc stanowi załącznik do zarządzenia. 
 

§  3 
 
Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy-urzędnikowi 
wyborczemu. 

 
 

§  4 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
                                                                                Burmistrz 
                                                                           Miasta i Gminy 
        
                                                                            Adam Łaniecki 



                                                                                  
 
 
 
 

Załącznik do Zarządzenia nr 50/2011 
Burmistrza Miasta i Gminy Wielichowo  

z dnia 10 sierpnia 2011 r. 

 
 
 

Wykaz miejsc przeznaczonych do bezpłatnego umieszczania urzędowych 
obwieszczeń wyborczych i plakatów wszystkich komitetów wyborczych na 

terenie miasta i gminy Wielichowo 
 
 

1. W Wielichowie : 
      słupy ogłoszeniowe   

- ul. Pocztowa, 
- ul. Grodziska, 

               -    sklep Delikatesy ul. Rakoniewicka 
 

2. Sale Wiejskie w  niżej wymienionych wsiach : 
 

- Łubnica, 
- Ziemin, 
- Śniaty, 
- Wilkowo Polskie, 
- Prochy, 
- Dębsko, 
- Trzcinica. 
 

3. Sołeckie tablice ogłoszeń we wsiach gminy Wielichowo. 
 


